Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 107/2024, DE 03 DE

SETEMBRO DE 2024.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeado pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no Memorando 012/2024 – PPGExR de 26/12/2024, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de

Autoavaliação dos Programas/Cursos de Pós-Graduação Strictu Sensu e Latu Sensu do

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural - PPGExR /CCR, com mandato até

30/05/2025.

Prof. Marcos Botton Piccin - Matrícula SIAPE 2074404 – Presidente

Prof. João Garibaldi Almeida Viana – Matrícula SIAPE 1805753

Prof. Alisson Vicente Zarnott - Matrícula SIAPE 1635183

Profª. Andrea Cristina Dorr - Matrícula SIAPE 1728855

Prof. Fabiano Nunes Vaz – Matrícula SIAPE 1732242

Profª. Gisele Martins Guimarães – Matrícula SIAPE 2506566

Prof. Joel Orlando Bevilaqua Marin – Matrícula SIAPE 302340

Acad. Kleber Destefani Ferrett – Matrícula 202260044

Acad. Camila Tavares Paim – Matrícula 202370158

Acad. Marina Calisto Alves – Matrícula 202460185

Acad. Jamison Pinheiro Ribeiro – Matrícula 202461015

Gabinete da Vice-Diretora do Centro De Ciências Rurais, aos trinta dias do mês de

dezembro de dois mil e vinte e quatro.

Fernanda Silveira Flores Vogel

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_CCR_2024_107.pdf
4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.159311/2024-11
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

30/12/2024 08:52:28

Código Verificador: 5133070

Código CRC: 1ee262f2

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5133070&crc=1ee262f2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5133070&crc=1ee262f2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5133070&crc=1ee262f2